[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
	«____»__________2020 года
	№ _____

пос. Елизаветино
О принятии Устава Елизаветинского сельского поселения

 Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

В соответствие с действующей редакцией Федерального закона от 06.10.2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, по результатам публичных слушаний от 21.09.2020 года, в целях эффективного осуществлении полномочий по решению вопросов местного значения Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в связи с необходимостью приведения Устава Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, совет депутатов Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
 Р Е Ш И Л:

1. Принять прилагаемый к настоящему решению Устав Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

 2. Зарегистрировать настоящее решение в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области в установленном порядке.

 3. Главе Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района опубликовать решение в газете «Елизаветинский вестник» в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области после его государственной регистрации.

4. Решение Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 26.03.2020 года № 42 «О принятии Устава Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» признать утратившими силу.
 5.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Елизаветинский вестник».

Глава Елизаветинского

сельского поселения

          Е.В. Самойлов